café au lait?
é kel e lö pri dü káfé ó lé

2 euró 30 centbe kerül. Ça coûte 2 euros 30 
centimes.
szá kút döz öro traňt 
szaňtim

3. Olvassa fel az árakat! Hallgassa meg és ellenőrizze 
megoldását!

TRACK 42.

23 €. Vingt-trois euros 
veňtroá z öro 

351,50 €. Trois cent 
cinquante et un euros 
cinquante.
troászaňszeňkaňtéöň
öro szeňkaňt

8,10 €. Huit euros dix
üit öro disz

60c Soixante centimes
szoászaňt szaňtim

4. Egy kis nyelvtan: Az elöljárószók
A francia nyelvben a ragokat, toldalékokat elöljárószókkal fejezzük ki. A két leg-